
Estes házedla

Výhradní dovozce produktů firmy Estes-Cox Corp, ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

RA-ES3428
Rozpětí: 325 mm
Délka: 210 mm
Výška: 65 mm

RA-ES3429
Rozpětí: 265 mm
Délka: 235 mm
Výška: 65 mm

RA-ES3520
Rozpětí: 230 mm
Délka: 224 mm
Výška: 45 mm

Jednoduché házedlo pro zábavu, které rychle sestavíte a můžete ihned začít létat. Vejde se i 
na malý prostor, házet jej můžete z ruky nebo třeba létat na mírném svahu.

Estes - Chuck 35

Estes - Chuck Bi-Plane

Estes - Chuck 26

Jednoduchý házecí kluzák pro zábavu, rychle sestavíte a ihned můžete létat! Vyrobeno z kvalitní balzy s potiskem v růz-
ných barvách. K sestavení nepotřebujete lepidlo, křídlo a výškovka se jen nasunou do trupu a model je připraven k letu. 
Křídlo je již sestaveno do vzepětí.

Ideální model pro seznámení se s letadly, stavebně velmi nenáročné, vhodné pro úplné začátečníky. Vyrobeno z kvalitní 
balzy s potiskem v různých barvách. K sestavení nepotřebujete lepidlo, křídlo a výškovka se jen nasunou do trupu a mo-
del je připraven k letu. Křídlo je již sestaveno do vzepětí.

Sady jsou i v balení po 48 ks


